
Zarządzenie nr 47/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 3 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za 

usługi edukacyjne świadczone od roku akademickiego 2019/2020 związane z kształceniem 

studentów 

Na podstawie art. 23, art. 79 oraz art. 323 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 
W zarządzeniu nr 12/XV R/2019  Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  
22 lutego 2019 r. w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za usługi 
edukacyjne świadczone od roku akademickiego 2019/2020 związane z kształceniem 
studentów ze zm., wprowadza się następujące zmiany:  

1) użyte w zarządzeniu, w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy, "Wydział 
Farmaceutyczny z Oddziałem Analityki Medycznej" zastępuje się użytymi  
w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami "Wydział 
Farmaceutyczny”; 

2) w § 13 ust. 1 po tabeli dodaje się kolejny wiersz tabeli w brzmieniu:  

 
 
 
 

„Lekarsko-Stomatologiczny 

Zarządzanie i prawo w 
stomatologii – MMA Medical 
Maestro Academy (studia 2 
semestralne) 

5250,00 zł za każdy semestr 
studiów 

European Master Degree in 
Oral Laser Applications (studia 
4 semestralne) 

8466,25 zł za każdy semestr 
studiów 

European Master Degree in 
Oral Implantology (studia 4 
semestralne) 

12981,50 zł za każdy semestr 
studiów” 

3) w § 13 po ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Opłata za studia podyplomowe wnoszona jest przez słuchacza studiów 

podyplomowych przed rozpoczęciem kształcenia.” 

4) w § 13 po ust. 2 dodaje się ust. 3-6 w brzmieniu: 

„3. Zasady i terminy wnoszenia opłat, o których mowa w §13 ust. 1, określa umowa  

o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne. 

 4. Opłatę za powtarzanie zajęć oblicza się mnożąc liczbę punktów ECTS (określoną  

w planie studiów dla danego przedmiotu) przez stawkę opłaty określoną dla 1 pkt 

ECTS. 

5. W przypadku uzyskania zgody na powtarzanie zajęć określonych w ust. 2 pkt 1 

uczestnik wnosi opłatę tylko za powtarzane przedmioty. Opłatę należy wnieść 

jednorazowo, nie później niż 14 dni przed rozpoczęciem semestru lub w terminie 

14 dni od daty doręczenia decyzji o wyrażeniu zgody na powtarzanie zajęć.  



6. Opłata za powtarzanie określonych zajęć na studiach podyplomowych 

Wydział Kierunek Opłata za studia 
podyplomowe 

Lekarsko-Stomatologiczny 

Zarządzanie i prawo  
w stomatologii – MMA 
Medical Maestro Academy 

175 zł 

European Master Degree in 
Oral Laser Applications 

282 zł 

European Master Degree in 
Oral Implantology 

433 zł 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
wg rozdzielnika 
JT 


